112 C. FENAE DO PESSOAL DA CAIXA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 16 até 30 anos

Masculino de 31 até 40 anos

Masculino de 41 até 50 anos

RESULTADOS ACESSE

Coloc.
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Num.

130
134

117
188
116
115
139
195
187

121
169
114
108
119
160
170
127
171
189

154
128
112
174
173
123
109
192
120

Nome

GABRIEL COZER CANTU

GEAN DARLON DE FREITAS
STEINMETZ

BRUNO SIQUEIRA FERREIRA
VITOR COSTA FARIAS

BRUNO QUADROS GOMES
BRUNO LUIZ FERREIRA MARQUES
JAIME GONZAGA MARTINS FILHO
FELIPPE BARCELOS FERREIRA

VINICIUS QUINT DOS SANTOS
VIANA

DAMIANY DA FONSECA

PAULO RICARDO VICENTE
BRUNO FIGUEIREDO

ANDRE DA ROSA GONCALVES
CARLOS DA SILVA MAFRA NETO
MARIO EMILYO CAMARGO LEITE
RAFAEL SILVA PIRES

EDUARDO MILIOLI BERNARDO
RAMON FERREIRA DAMBROZ
WILLIAN ROBERTO DE LIMA

MARCELO ANGELICIO DE SOUZA
FABRICIO PINHEIRO GUIMARAES
AVELINO PAULO BAMPI

ROBSON RAULINO

ROBERTO DEVIENN FILHO
DENILSON ANTENOR DE CAMPOS
ANDRE LUIZ RAULINO

AILSON ANTONIO COELHO
CRISTIANO DE OLIVEIRA ALVES

www.desafioagora.com.br

25
25
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37
40
33
33
39
33
39
31
39
34

47
46
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42
49
50
44
48
46

Equipe

Tempo

00:20:33
00:22:07

00:23:05
00:23:05
00:23:30
00:24:10
00:25:05
00:32:29

00:51:26

00:21:17
00:21:33
00:23:49
00:25:23
00:26:31
00:27:58
00:28:18
00:28:54
00:29:18
00:32:00

00:21:49
00:23:44
00:25:38
00:25:51
00:27:20
00:27:26
00:31:01
00:31:28

00:33:46

Péagina:

Liguido

00:20:31
00:22:03

00:23:01
00:23:04
00:23:27
00:24:09
00:24:53
00:32:18

00:51:26

00:21:17
00:21:27
00:23:47
00:25:20
00:26:27
00:27:50
00:28:16
00:28:47
00:29:13
00:31:52

00:21:47
00:23:43
00:25:38
00:25:49
00:27:17
00:27:26
00:30:59
00:31:20

00:33:37



112 C. FENAE DO PESSOAL DA CAIXA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 51 Acima

RESULTADOS ACESSE

Coloc.

10

11

12

Num.

162
141
103
118
175

194
145
129
178
153
181

105

Nome

MAURO DOMINGOS LUNARDI
JOAO BATISTA DE SOUZA
AIRTON CARLOS DE FARIA FILHO
CARLOS ALBERTO VIEIRA

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA
DELAVY

MARCIO RENATO PIAZZA
JULIO JOSE DE SOUZA FILHO
FREDERICO ALVES

RUY JOSE FLORES SOBRINHO
MANOEL PEDRO FLORES

SERGIO ROBERTO CORREA
MACHADO

AMERICO DE SA RODRIGUES DA
SILVA

www.desafioagora.com.br

56
56
55
51
51

54
55
65
60
57
64

70

Equipe

Tempo

00:20:25
00:23:20
00:23:47
00:24:08

00:26:10

00:26:56
00:29:37
00:29:51
00:30:16
00:30:45

00:33:01

00:34:13

Péagina:

Liquido

00:20:23
00:23:16
00:23:43
00:24:03

00:26:07

00:26:49
00:29:34
00:29:48
00:30:06
00:30:36

00:32:55

00:34:10



